UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________ __________________________________

Số:        /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng 7  năm 2022

V/v khen thưởng thành tích

chào mừng Đại hội

Hội Nữ doanh nhân Tỉnh

nhiệm kỳ 2022 - 2027

 Kính gửi: Sở Nội vụ

Xét đề nghị của Hội Nữ doanh nhân Tỉnh tại Tờ trình số 06/TTr-HNDN

ngày 26 tháng 7 năm 2022 về việc phê duyệt Kế hoạch phát động thi đua lập

thành tích chào mừng Đại hội Hội Nữ doanh nhân Tỉnh lần II, nhiệm kỳ 2022

- 2027 (có Tờ trình và Kế hoạch kèm theo), Chủ tịch UBND Tỉnh Phạm Thiện

Nghĩa có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ hướng dẫn đơn vị thực hiện công tác khen thưởng theo

đúng quy chế thi đua, khen thưởng Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số

209/QĐ-UBND-HC ngày 03/03/2020 của UBND Tỉnh.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

UBND Tỉnh đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Hội Nữ doanh nhân Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, THVX. VDuong.

Nguyễn Công Minh

		2022-07-31T00:28:50+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-31T16:05:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-31T16:05:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-31T16:05:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!